
UCHWAŁA NR XXXV/301/14
RADY GMINY DĄBRÓWNO

z dnia 26 czerwca 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Dąbrówno na 2014 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c”   ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594, z późn. zm.) oraz art. 211 , art. 212, art. 216, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 roku  poz. 885 z późn. zm.)

Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXI/270/13 Rady Gminy Dąbrówno z dnia 30 grudnia 2013 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Dąbrówno na 2014 r. zmienionej: zarządzeniem Nr Or.0050.5.2014 Wójta Gminy Dąbrówno z dnia 
10 stycznia 2014 r., zarządzeniem Nr Or.0050.9.2014 Wójta Gminy Dąbrówno z dnia 31.01.2014 r., zarządzeniem 
Nr Or.0050.10.2014 Wójta Gminy Dąbrówno z dnia 03 marca 2014 r., uchwałą Nr XXXIII/281/14 Rady Gminy 
Dąbrówno z dnia 27 marca 2014 r., zarządzeniem Nr Or.0050.16.2014 wójta Gminy Dąbrówno z dnia 31 marca 
2014 r., zarządzeniem nr Or.0050.20.2014 Wójta Gminy Dąbrówno z dnia 17 kwietnia 2014 r., zarządzeniem Nr 
Or.0050.24.2014 Wójta Gminy Dąbrówno z dnia 29 kwietnia 2014 r., zarządzeniem Nr Or.0050.27.2014 Wójta 
Gminy Dąbrówno z dnia 13 maja 2014 r., zarządzeniem Nr Or.0050.29.2014 wójta Gminy Dąbrówno z dnia 
22 maja 2014 r.

1. W § 1 dokonuje się zmian dochodów budżetu, w wyniku których dochody ulegają zwiększeniu o kwotę 
1 600 251,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1

1) dochody po zmianach stanowi kwota    -    17 893 127,29 zł, z tego:

a) dochody bieżące   -   15.852.373,29 zł,

b) dochody majątkowe   -    2.040.754,00 zł.

2. W § 2 dokonuje się zmian:

1) w ust. 1 dokonuje się zmian wydatków budżetu, w wyniku których  wydatki ulegają zwiększeniu o kwotę 
1 572 092,00 zgodnie z załącznikiem nr 2

- wydatki po zmianach stanowi kwota   -    18 280 382,05 zł, z tego:

a) wydatki bieżące   -    15.937.507,05zł,

b) wydatki majątkowe   -    2.342.875,00 zł.

2) ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Wydatki inwestycyjne w 2014 roku w wysokości 2.332.875,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 3.”

3) ust. 3 otrzymuje brzmienie „Pozostałe wydatki majątkowe w wysokości 10.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 3a.”

4) dodaje się ust 6 w brzmieniu:

„6) Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów między jednostkami 
samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 4.”.

3. W § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie „Deficyt budżetu gminy po zmianach stanowi kwota  387.254,76  zł, który  
zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:

1) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 87.254,76 zł,

2) kredytów w kwocie 300.000,00 zł.

4. § 4 otrzymuje brzmienie: „Przychody budżetu w wysokości  478.254,76 zł, rozchody w wysokości  
91.000,00 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 5.”

5. W § 5 dokonuje się zmian:

Id: 8620A381-4021-41BD-AF36-F4EEF65610CC. Podpisany Strona 1



1) pkt 2 otrzymuje brzmienie: „2)   finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 300.000,00 zł.”

2) dodaje się pkt 3 w brzmieniu:

„3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 
44.000,00 zł.”.

6. § 7 otrzymuje brzmienie: „Ustala się dochody i wydatki z tytułu opłat i kar, o których mowa 
w art. 402 ust. 4-6 i art. 403 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony środowiska (j.t. Dz. U. z 2013 r. 
poz. 627)

1) dochody w wysokości 17.900,00 zł,

2) wydatki w wysokości 17.900,00 zł.”

7. W § 9 dokonuje się zmian poprzez:

1) Załącznik nr 8 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały.

8. W § 10 ust.1 pkt 1) otrzymuje brzmienie:

„1) samorządowego zakładu budżetowego: przychody – 738.592,00 zł, koszty – 835.276,49 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 7.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrówno.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko – Mazurskiego.

 

 Przewodniczący Rady Gminy

Marek Zalewski

Id: 8620A381-4021-41BD-AF36-F4EEF65610CC. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXV/301/14

Rady Gminy Dąbrówno

z dnia 26 czerwca 2014 r.

Zmiany planów dochodów

 Dział  Rodział  Paragraf  Wyszczególnienie  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie

 010    Rolnictwo i łowiectwo  435 830,57  -18 500,00  417 330,57

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  98 705,00  -18 500,00  80 205,00

   6207  Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich  98 705,00  -18 500,00  80 205,00

 400    Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę  0,00  287 550,00  287 550,00

  40002   Dostarczanie wody  0,00  287 550,00  287 550,00

   0830  Wpływy z usług  0,00  285 110,00  285 110,00

   0920  Pozostałe odsetki  0,00  2 440,00  2 440,00

 700    Gospodarka mieszkaniowa  1 800 870,00  16 330,00  1 817 200,00

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami  1 800 870,00  16 330,00  1 817 200,00

   0750  Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze  51 500,00  14 730,00  66 230,00

   0870  Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych  0,00  1 600,00  1 600,00

 750    Administracja publiczna  24 884,00  22 000,00  46 884,00

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  191,00  22 000,00  22 191,00

   0960  Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej  0,00  22 000,00  22 000,00

 754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  0,00  20 000,00  20 000,00

  75412   Ochotnicze straże pożarne  0,00  20 000,00  20 000,00

   6630  Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego  0,00  20 000,00  20 000,00

 756   
 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem  4 689 343,00  1 052 764,00  5 742 107,00

  75615  
 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych  1 657 780,00  1 051 994,00  2 709 774,00

   0310  Podatek od nieruchomości  1 525 190,00  1 045 399,00  2 570 587,00

   0320  Podatek rolny  78 100,00  2 151,00  80 251,00

   0330  Podatek leśny  45 120,00  70,00  45 190,00

Id: 8620A381-4021-41BD-AF36-F4EEF65610CC. Podpisany Strona 1



   2680  Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych  0,00  4 374,00  4 374,00

  75619   Wpływy z różnych rozliczeń  329 000,00  770,00  329 770,00

   0910  Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat  0,00  770,00  770,00

 758    Różne rozliczenia  5 726 662,00  7 990,00  5 734 652,00

  75814   Różne rozliczenia finansowe  28 886,00  7 990,00  36 876,00

   0970  Wpływy z różnych dochodów  6 656,00  7 990,00  14 646,00

 852    Pomoc społeczna  2 581 139,00  -42 333,00  2 538 806,00

  85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  191 933,00  -22 390,00  169 543,00

   2030  Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)  191 933,00  -22 390,00  169 543,00

  85216   Zasiłki stałe  118 819,00  -19 943,00  98 876,00

   2030  Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)  118 819,00  -19 943,00  98 876,00

 900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  63 143,00  254 450,00  317 593,00

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód  0,00  242 450,00  242 450,00

   0830  Wpływy z usług  0,00  240 140,00  240 140,00

   0920  Pozostałe odsetki  0,00  2 310,00  2 310,00

  90019   Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska  5 900,00  12 000,00  17 900,00

   0690  Wpływy z różnych opłat  5 900,00  12 000,00  17 900,00

 RAZEM:  16 292 876,00  1 6000 251,00  17 893 127,29

Id: 8620A381-4021-41BD-AF36-F4EEF65610CC. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXV/301/14

Rady Gminy Dąbrówno

z dnia 26 czerwca 2014 r.

Zmiany planów wydatków

 Dział  Rodział  Paragraf  Wyszczególnienie  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie

 400    Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę  0,00  307 860,00  307 860,00

  40002   Dostarczanie wody  0,00  307 860,00  307 860,00

   3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  0,00  1 860,00  1 860,00

   4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  0,00  56 050,00  56 050,00

   4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  0,00  9 640,00  9 640,00

   4120  Składki na Fundusz Pracy  0,00  1 380,00  1 380,00

   4170  Wynagrodzenia bezosobowe  0,00  8 680,00  8 680,00

   4210  Zakup materiałów i wyposażenia  0,00  40 000,00  40 000,00

   4260  Zakup energii  0,00  108 360,00  108 360,00

   4270  Zakup usług remontowych  0,00  25 400,00  25 400,00

   4280  Zakup usług zdrowotnych  0,00  70,00  70,00

   4300  Zakup usług pozostałych  0,00  26 300,00  26 300,00

   4390  Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii  0,00  5 200,00  5 200,00

   4410  Podróże służbowe krajowe  0,00  1 560,00  1 560,00

   4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  0,00  1 050,00  1 050,00

   4530  Podatek od towarów i usług (VAT).  0,00  7 000,00  7 000,00

   6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  0,00  15 310,00  15 310,00

 700    Gospodarka mieszkaniowa  139 150,00  1 052 393,00  1 191 543,00

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami  137 650,00  1 052 393,00  1 190 043,00

   4210  Zakup materiałów i wyposażenia  24 500,00  1 600,00  26 100,00

   4260  Zakup energii  9 150,00  600,00  9 750,00

   4270  Zakup usług remontowych  2 000,00  1 000,00  3 000,00

   4430  Różne opłaty i składki  0,00  240,00  240,00

   4480  Podatek od nieruchomości  0,00  1 046 732,00  1 046 732,00

Id: 8620A381-4021-41BD-AF36-F4EEF65610CC. Podpisany Strona 1



   4500  Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego  0,00  2 221,00  2 221,00

 710    Działalność usługowa  27 960,00  22 000,00  49 960,00

  71004   Plany zagospodarowania przestrzennego  24 170,00  22 000,00  46 170,00

   4300  Zakup usług pozostałych  24 170,00  22 000,00  46 170,00

 750    Administracja publiczna  1 705 681,00  8 030,00  1 713 711,00

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  1 544 468,00  8 030,00  1 552 498,00

   4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  973 110,00  3 760,00  976 870,00

   4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  183 370,00  650,00  184 020,00

   4120  Składki na Fundusz Pracy  15 410,00  100,00  15 510,00

   4280  Zakup usług zdrowotnych  1 870,00  70,00  1 940,00

   4430  Różne opłaty i składki  7 850,00  3 090,00  10 940,00

   4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  23 688,00  360,00  24 048,00

 754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  204 645,00  20 000,00  224 645,00

  75412   Ochotnicze straże pożarne  201 654,00  20 000,00  221 645,00

   6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  61 115,00  20 000,00  81 115,00

 801    Oświata i wychowanie  6 098 730,00  29 080,00  6 127 810,00

  80101   Szkoły podstawowe  3 554 520,00  4 100,00  3 558 620,00

   4270  Zakup usług remontowych  15 680,00  4 100,00  19 780,00

   4300  Zakup usług pozostałych  36 380,00  -3 216,00  33 164,00

   4520  Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego  0,00  3 216,00  3 216,00

  80106   Inne formy wychowania przedszkolnego  0,00  24 980,00  24 980,00

   4330  Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego  0,00  24 980,00  24 980,00

  80110   Gimnazja  1 601 540,00  0,00  1 601 540,00

   4300  Zakup usług pozostałych  15 790,00  -1 440,00  14 350,00

   4520  Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego  0,00  1 440,00  1 440,00

  80113   Dowożenie uczniów do szkół  292 880,00  0,00  292 880,00

   4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  16 660,00  16 630,00  33 290,00

   4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  3 060,00  2 860,00  5 920,00

   4120  Składki na Fundusz Pracy  440,00  410,00  850,00

   4210  Zakup materiałów i wyposażenia  0,00  20 770,00  20 770,00

   4270  Zakup usług remontowych  0,00  1 000,00  1 000,00

   4300  Zakup usług pozostałych  243 700,00  -43 790,00  199 910,00

   4430  Różne opłaty i składki  0,00  1 230,00  1 230,00

Id: 8620A381-4021-41BD-AF36-F4EEF65610CC. Podpisany Strona 2



   4500  Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego  0,00  890,00  890,00

 852    Pomoc społeczna  3 481 151,44  -42 333,00  3 438 818,44

  85212  
 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

 1 974 237,00  0,00  1 974 237,00

   3110  Świadczenia społeczne  1 915 010,00  -7 237,00  1 907 773,00

   4580  Pozostałe odsetki  0,00  7 237,00  7 237,00

  85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe  274 163,44  -22 390,00  251 773,44

   3110  Świadczenia społeczne  274 163,44  -22 390,00  251 773,44

  85216   Zasiłki stałe  118 819,00  -19 943,00  9 876,00

   3110  Świadczenia społeczne  118 819,00  -19 943,00  98 876,00

 900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  1 622 906,00  138 186,63  1 761 092,00

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód  1 000 000,00  337 830,00  1 337 830,00

   3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  0,00  1 900,00  1 900,00

   4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  0,00  113 510,00  113 510,00

   4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  0,00  16 860,00  16 860,00

   4120  Składki na Fundusz Pracy  0,00  2 410,00  2 410,00

   4210  Zakup materiałów i wyposażenia  0,00  51 650,00  51 650,00

   4260  Zakup energii  0,00  90 200,00  90 200,00

   4270  Zakup usług remontowych  0,00  20 640,00  20 640,00

   4280  Zakup usług zdrowotnych  0,00  280,00  280,00

   4300  Zakup usług pozostałych  0,00  9 100,00  9 100,00

   4370  Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.  0,00  200,00  200,00

   4390  Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii  0,00  2 690,00  2 690,00

   4410  Podróże służbowe krajowe  0,00  1 000,00  1 000,00

   4430  Różne opłaty i składki  0,00  2 000,00  2 000,00

   4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  0,00  1 690,00  1 690,00

   4530  Podatek od towarów i usług (VAT).  0,00  5 700,00  5 700,00

   4700  Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  0,00  1 500,00  1 500,00

   6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  0,00  16 500,00  16 500,00

  90017   Zakłady gospodarki komunalnej  376 612,00  -204 538,00  172 074,00

   2650  Dotacja przedmiotowa z budżetu otrzymana przez samorządowy zakład 
budżetowy  293 112,00  -131 038,00  162 074,00

   6210  Dotacje celowe otrzymane z budżetu na finansowanie lub  83 500,00  -73 500,00  10 000,00

Id: 8620A381-4021-41BD-AF36-F4EEF65610CC. Podpisany Strona 3



dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
samorządowych zakładów budżetowych

  90019   Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska  5 900,00  12 000,00  19 900,00

   6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  0,00  12 000,00  12 000,00

  90095   Pozostała działalność  98 794,00  -7 105,37  91 688,63

   4210  Zakup materiałów i wyposażenia  13 940,00  1 300,00  15 240,00

   4300  Zakup usług pozostałych  75 704,00  -8 405,37  67 298,63

 921    Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  1 628 561,00  11 000,00  1 639 561,00

  92195   Pozostała działalność  1 207 669,00  11 000,00  1 218 669,00

   4210  Zakup materiałów i wyposażenia  53 343,47  1 000,00  54 343,47

   6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  1 095 000,00  10 000,00  1 105 000,00

 926    Kultura fizyczna  31 660,00  25 875,37  57 535,37

  92695   Pozostała działalność  9 660,00  25 875,37  35 535,37

   4210  Zakup materiałów i wyposażenia  0,00  6 785,37  6 785,37

   4300  Zakup usług pozostałych  0,00  130,00  130,00

   4390  Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii  0,00  7 000,00  7 000,00

   4610  Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego  7 000,00  11 960,00  18 960,00

 RAZEM:  16 708 290,05  1 572 092,00  18 280 382,05

Id: 8620A381-4021-41BD-AF36-F4EEF65610CC. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXV/301/14

Rady Gminy Dąbrówno

z dnia 26 czerwca 2014 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2014 r.

              w złotych

 Planowane wydatki

 w tym źródła finansowania
 Lp.  Dział  Rozdz.  §

 Nazwa zadania 
inwestycyjnego i okres 

realizacji (w latach)

 Planowane 
wydatki 

inwestycyjne 
wieloletnie 

przewidziane 
do realizacji 

w 2014 r.

 rok 
budżetowy 

2014 
(8+9+10+11)

 dochody 
własne j.s.t.

 kredyty 
i pożyczki

 środki 
pochodzące 

z innych źr.*

 środki 
wymienione 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

 2011 
r.

 2012 
r.

 Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

 1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  14  12

 1.  400  40002  6060

 Zakup oprogramowania 
łącznie z urządzeniem 
mobilnym i drukarką 
(woda)

  15 310,00  15 310,00       Urząd Gminy

 2.  600  60016  6050

 Budowa chodnika 
wzdłuż drogi Nr 
154036N 
w miejscowości Gardyny 
(2010 - 2014)

  12 757,15  12 757,15      
 Urząd Gminy 

(Sołectwo 
Gardyny)

 3.  600  60016  6050
 Budowa chodnika 
w miejscowości Wądzyn 
(2011 - 2014)

  9 614,54  9 614,54      
 Urząd Gminy 

(Sołectwo 
Wądzyn)

 4.  600  60016  6050
 Budowa chodników 
i ulic w miejscowości 
Dąbrówno

  30 067,26  30 067,26       Urząd Gminy

 5.  600  60016  6050
 Rozbudowa 
i modernizacja drogi 
Gardyny-Logdowo

  25 000,00  25 000,00       Urząd Gminy

 6.  600  60016  6050
 Budowa chodnika 
w miejscowości 
Tułodziad

  1 561,05  1 561,05      
 Urząd Gminy 

(Sołectwo 
Tułodziad)

Id: 8620A381-4021-41BD-AF36-F4EEF65610CC. Podpisany Strona 1



 7.  750  75023  6060  Zakup oprogramowania 
(Czynsze)   5 000,00  5 000,00       Urząd Gminy

 8.  754  75412  6060  Zakup samochodu dla 
OSP Elgnowo   30 000,00  30 000,00       PSP Dąbrówno

 9.  754  75412  6060  Zakup łodzi ratunkowej 
(OSP Dąbrówno)   51 115,00  31 115,00   20 000,00    

 Urząd Gminy 
(Sołectwo 

Dąbrówno i OSP)

 10.  801  80148  6060  Zakup zmywarko-
wyparzarki   6 000,00  6 000,00       Publiczne 

Gimnazjum

 11.  900  90001  6050

 Budowa sieci 
kanalizacji sanitarnej 
Saminek - Samin - Stare 
Miasto oraz Fiugajki - 
Stare Miasto

 1 000 000,00         Urząd Gminy

 12.  900  90001  6060

 Zakup silnika do 
dmuchawy 
(oczyszczalnia ścieków 
w miejscowości 
Dąbrówno)

  8 500,00  8 500,00       Urząd Gminy

 13.  900  90001 
90019  6060

 Zakup pomp 
z oprzyrządowaniem do 
przepompowni ścieków 
w miejscowości 
Dąbrówno (ul. 
Dworcowa)

  20 000,00  20 000,00      
 Urząd Gminy 

(Sołectwo 
Brzeźno)

 14.  900  90095  6050  Budowa altany 
w miejscowości Brzeźno   9 150,00  9 150,00       Urząd Gminy

 15.  921  92195  6050

 Adaptacja budynku 
w Dąbrównie dla 
jednostek 
upowszwchniania 
kultury

 1 060 000,00  0,00        Urząd Gminy

 16.  921  92195  6050

 Świetlica 
w miejscowości 
Ostrowite (adaptacja 
budynku)

 34 000,00  0,00       
 Urząd Gminy 

(Sołectwo 
Ostrowite)

 17.  921  92195  6050

 Instalacja centralnego 
ogrzewania (świetlica 
w miejscowości 
Wierzbica)

  11 000,00  11 000,00      
 Urząd Gminy 

(Sołectwo 
Wierzbica)

Id: 8620A381-4021-41BD-AF36-F4EEF65610CC. Podpisany Strona 2



 18.  921  92195  6060  Zakup chłodziarki 
(świetlica Samin)   3 800,00  3 800,00      

 Urząd Gminy 
(Sołectwo 

Samin)

  2 094 000,00  238 875,00  218 875,00  0,00  20 000,00  0,00  0  0  x

Id: 8620A381-4021-41BD-AF36-F4EEF65610CC. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3a do Uchwały Nr XXXV/301/14

Rady Gminy Dąbrówno

z dnia 26 czerwca 2014 r.

Pozostałe wydatki majątkowe w 2014 r.

       w złotych

 Lp.  Dział  Rozdz.  §  Nazwa zadania  Kwota  Jednostka organizacyjna realizująca 
zadanie lub koordynująca program

 1  2  3  4  5  6  7

 1.  900  90017  6210
 Remont 
i modernizacja 
SUW Elgnowo

 10 000,00  Zakład Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej w Dąbrównie

 Ogółem  10 000,00  x

Id: 8620A381-4021-41BD-AF36-F4EEF65610CC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXV/301/14

Rady Gminy Dąbrówno

z dnia 26 czerwca 2014 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego w 2014 r.

          w złotych
 z tego:
 w tym: 

Dział
 

Rozdział  §*  Dochody 
ogółem

 Wydatki 
ogółem (6+10)  Wydatki 

bieżące  
wynagrodzenia

 pochodne od 
wynagrodzeń

 
dotacje

 Wydatki 
majątkowe

 1  2  3  4  5  6  7  8  9  10

 754  75412  
6630  20 000,00       

   
6060   20 000,00      20 000,00

 R a z e m:  20 000,00  20 000,00  0,00    0,00  20 000,00

Id: 8620A381-4021-41BD-AF36-F4EEF65610CC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXV/301/14

Rady Gminy Dąbrówno

z dnia 26 czerwca 2014 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2014 r.

    w złotych

 Kwota
 L.p.  Treść  Klasyfikacja

§  Plan
2014 r.

 1  2  3  4

 1.  Planowane dochody   17 893 127,29

 2.  Planowane wydatki   18 280 382,05

  Nadwyżka (1-2)   

  Deficyt (1-2)   -387 254,76

 I.  Finansowanie (Przychody - Rozchody)   387 254,76

 Przychody ogółem:   478 254,76

 1.  Kredyty  § 952  344 000,00

 2.  Pożyczki  § 952  

 3.  Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE  § 903  

 4.  Spłaty pożyczek udzielonych  § 951  

 5.  Prywatyzacja majątku j.s.t.  § 941 do 944  

 6.  Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych  § 957  

 7.  Obligacje skarbowe  § 911  

 8.  Inne papiery wartościowe  § 931  

 9.  Inne źródła (wolne środki)  § 950  134 254,76

 Rozchody ogółem :   91 000,00

 1.  Spłaty kredytów  § 992  83 000,00

 2.  Spłaty pożyczek  § 992  8 000,00

 3.
 Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących 
z budżetu UE

 § 963  

Id: 8620A381-4021-41BD-AF36-F4EEF65610CC. Podpisany Strona 1



 4.  Udzielone pożyczki  § 991  

 5.  Lokaty  § 994  

 6.  Wykup papierów wartościowych  § 982  

 7.  Wykup obligacji  § 971  

 8.  Rozchody z tytułu innych rozliczeń  § 995  

Id: 8620A381-4021-41BD-AF36-F4EEF65610CC. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXXV/301/14

Rady Gminy Dąbrówno

z dnia 26 czerwca 2014 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych 
w 2014 r.

        w złotych
 kwota dotacji

 Lp.  Dział  Rozdział  §  Nazwa zadania/podmiotu
 przedmiotowej  podmiotowej  celowej

 1  2  3  4  5  6  7  8

 Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych
 Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Dąbrównie:

 1.  900  90017  2650  dopłata do 1m³ wody 0,28 zł x 
87 400 m³  24 472,00   

 2.  900  90017  2650  dopłata do 1m³ ścieków kanaliz. 
2,87 zł x 35 467 m³  101 789,00   

 3.  900  90017  2650
 dopłata do 1m³ wywozu 
nieczystości płynnych 6,80 zł x 
5 267 m³

 35 814,00   

 4.  900  90017  6210  Remont i modernizacja SUW 
Elgnowo

   10 000,00

 5.  921  92109  2480  Gminny Ośrodek Kultury   215 700,00  

 6.  921  92116  2480  Gminna Biblioteka Publiczna   205 192,00  

 Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych

Id: 8620A381-4021-41BD-AF36-F4EEF65610CC. Podpisany Strona 1



 1.  801  80113  2360

 zadanie zlecone z zakresu 
dowozu uczniów 
z upośledzeniem do ośrodka 
wychowawczo opiekuńczego

  27 000,00  

 2.  853  85306  2360

 dotacja dla klubu 
przedszkolnego w zakresie 
opieki dziecięcej w wieku do lat 
3

   15 600,00

 3.  921  92105  2360

 zadanie zlecone z zakresu 
kultury fizycznej (krzewienie 
kultury wśród młodzieży 
szkolnej)

   22 000,00

 Ogółem  162 075,00  447 892,00  47 600,00

Id: 8620A381-4021-41BD-AF36-F4EEF65610CC. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXXV/301/14

Rady Gminy Dąbrówno

z dnia 26 czerwca 2014 r.

Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych na 2014 rok

           w złotych

 Przychody*  Wydatki

 w tym:
 w tym: Lp.  Wyszczególnienie

 Stan środków 
obrotowych** na 

początek roku  ogółem  dotacje 
z budżetu***  § 2650  inwestycje

 ogółem
 w tym: 

wpłata do 
budżetu

 Stan środków 
obrotowych** na 

koniec roku

 Rozliczenie 
z budżetem 

z tytułu wpłat 
nadwyżek 

środków za 
2013 r.

 1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11

 I.  Samorządowe 
zakłady budżetowe  96 684,49  738 592,00  172 075,00  162 075,00  10 000,00  835 276,49  0,00  0,00  x

  z tego:          

 1.

 Zakład Gospodarki 
Komunalnej 
i Mieszkaniowej 
w Dąbrównie

 96 684,49  738 592,00  172 075,00  162 075,00  10 000,00  835 276,49  0,00  0,00  x

 Ogółem  96 684,49  738 592,00  172 075,00  162 075,00  10 000,00  835 276,49  0,00  0,00  

Id: 8620A381-4021-41BD-AF36-F4EEF65610CC. Podpisany Strona 1




